
 

 (0220220021222022)اي مرحله  یک عمومي مناقصه آگهي

 
 غرب منطقه –ايران  خطوط لوله و مخابرات نفت: شركت  مناقصه گزار

 مناقصه خرید غذای کارکنان تاسیسات سنندج :موضوع مناقصه 

 ریال53080502280.22:  مبلغ برآورد مناقصه

 تاسیسات سنندج منطقه غرب -سنندجشهرستان  -کردستان استان محل و مكان اجراي كار: -1

         سال خورشیدی  3 مدت اجراي كار: -2

 شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران/ منطقه غرب نام دستگاه نظارت: -3

 .قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد -4

 قيمت پيشنهادي می باشد.قيمتها و انتخاب متناسبترين  مرتب سازي ارزيابی مالی براساس روش -5

  : مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كارنوع و 

آيين نامه تضمين معاملات دولتی به شماره  4بصورت يك يا تركيبی از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده   ريال3082.03340253مبلغ 

واريز  مركزيبانك   IR ..25838888.3838.10435850شبا شماره ميبايست به تضمين وجه نقد  می باشد.محترم وزيران  تهيأ 22/9/1394مورخ  123422/52559

 در سامانه بارگزاري گردد .  نقد وجهواريز  ضمانتنامه يا رسيدميبايست تاكيد ميگردد  "ضمنا .گردد

  مندرج در سامانه ستاد الزامی ميباشد.شنهاد قيمت در پي درج كد اقتصادي و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی 

در  سنندجمعتبر، شامل جواز کسب یا تأئيدیه از  اتحادیه و صنف رستوران و سالن غذاخوري در شهر دارا بودن و بارگذاري گواهينامه هاي   

 الزامي مي باشد.ساماتنه ستاد 

 : سامانه طريق ازمناقصه  اسناد دريافت نحوه زمان و

 دريافتنسبت به   www.setadiran.ir)ستاد( به نشانی  با مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكی دولت 25/21/1423 مورخ 15:22  ساعت تا مهلت دارند شركت كنندگان

 اسناد اقدام نمايند.

سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی در طريق لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از 

ضمنأ درج تماس حاصل فرمايند.  22141934ستاد به شماره با پشتيبانی سامانه عضويت سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الكترونيكی  اقدام نمايند و جهت  

دولت جهت ارسال دعوتنامه  كيشركت در سامانه تداركات الكترون رانيشركت(، شماره فكس و تلفن شركت و مد ی)آدرس پست یكامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوق

 .است یشركت كنندگان در مناقصه الزام هيكل يبرا یو هرگونه اطلاع رسان

  :ارجاع كار نديشركت در فرآ نيتضم یاصل پاكت الف حاو ليپيشنهادات در سامانه و مهلت تحو یو بارگذار ليزمان و مهلت تکم

و تحويل اصل پاكت  )ستاد( داركات الكترونيك دولتسامانه ت اري دربارگذنسبت به تكميل اسناد مربوطه و  25/21/1423  مورخ 15:22 تا ساعت می بايستشركت كنندگان 

 دياقدام و رس زيبند به دفتر كميسيون مناقصات ن نيدر مهلت مندرج در ا ( لاك و مهر شدهوجه نقد زيوار دي/ اصل رسضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كاراصل الف )

 نخواهد شد.( يیبازگشا شنهاديبند ، پ نيمندرج در ا دياصل ضمانتنامه در سررس لي)درصورت عدم تحو نمايند.  افتيدر

 زمان و محل گشايش پاكات : 

شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران طبقه -خيابان سپهبد قرنی-ر محل كميسيون مناقصات به آدرس: تهراند 21/22/1423 مورخ  29 : 32در ساعت پيشنهادهاي واصله

سامانه  قياز طر یپاكات و مواعد زمان شيگشا خي.)اطلاع از تار نده خواهد شد.بازگشايی و خوا (ستاداز طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت ) هفتم كميسيون مناقصات 

   (باشد یم رپذي ستاد امكان

 :  یهيجلسه توجزمان و مکان 

سنندج بلوار پاسداران پايين :  یصبح به نشان  12:22ساعت  19/21/1423 خي، در تاراسناد  حيو تشر حيتوض، جهت بازديد از محل انجام كار  جلسه توجيهی با شركت كنندگان

 گردد . یم ليتشك تر از پل بهاران شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران منطقه غرب تاسيسات سنندج

 . تماس حاصل فرمائيد خدمات مسئولمعينی فر /آقاي20331490250جهت كسب اطلاعات بيشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن  

www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir 

 روابط عمومي 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.shana.ir/
http://www.ioptc.ir/

